ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

06.07.2023   №  1085
                                    г. Брянск

Об установлении первой квалификационной категории

педагогическим работникам Брянской области

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 "Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность" и решения

Территориальной аттестационной комиссии при отделе образования

администрации Климовского района по аттестации педагогических

работников муниципальных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность от 6 июля 2023 года, протокол № 7-Т

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить первую квалификационную категорию по
должности «старший воспитатель» следующим педагогическим
работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность
по программам дошкольного образования

№ п/п Фамилия Имя Отчество Должность, место работы

1.  Петрушина Мария
Евгеньевна

старший воспитатель МБДОУ детского сада  №
1 «Журавушка» рп Климово

2. Установить первую квалификационную категорию по

должности «учитель» следующим педагогическим работникам
организаций, осуществляющих образовательную деятельность

№ п/п Фамилия Имя Отчество Должность, место работы

1.  Антоненко Анна
Сергеевна

учитель математики МБОУ Каменскохуторской
СОШ Климовского района

2.  Клецкова Карина
Игоревна

учитель начальных классов МБОУ
Каменскохуторской СОШ Климовского района

Врио по руководству департаментом образования

и науки Брянской области                                                                  В.М.Ширяев

Приказ подготовлен отделом по

профессиональному образованию и науке

Исп. Сергеева Е.М.

Тел. 58-93-02